

РЕШЕНИЕ

		01.02.2021	Nº	76/1	
--	--	------------	----	------	--

О рассмотрении Представления Прокуратуры ЮЗАО от 03.11.2020

В соответствии со статьей 24 Федерального закона N_2 от 17.01.1992 N_2 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Уставом муниципального округа Гагаринский, рассмотрев Представление Прокуратуры ЮЗАО N_2 7-1-2020/977-20-20450022 от 03.11.2020, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

- 1. Принять представление Прокуратуры ЮЗАО №7-1-2020/977-20-20450022 от 03.11.2020 к сведению.
- 2. Проинформировать Прокуратуру ЮЗАО, что решением Совета депутатов от 22.12.2020 № 73/1 «О размере должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальных служащих администрации муниципального округа Гагаринский» произведена индексация окладов и надбавок за классный чин муниципальных служащих. Размер индексации соответствует индексации госслужащих города Москвы. Тем самым предписание, изложенное в Представлении Прокуратуры ЮЗАО №7-1-2020/977-20-20450022, Советом депутатов выполнено.
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Глава муниципального округа Гагаринский

Е.Л. Русакова